U
fl~

.
\ .

GoVERNOoo
EsTADO DO CEARÁ

RESULTADO DO EDITAL 02/2020 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DA

BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR E DIVERSIFICADA DO CURRÍCULO CREDE 6 -

EEEP FRANCISCO DAS CHAGAS VASCONCELOS, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

O Diretor da EEEP FRANCISCO DAS CHAGAS VASCONCELOS, JULIO CESAR ARAGAO DE

ALENCAR, no uso de suas atribuições legais divulga o resultado do processo seletivo de

professores conforme o Edital 03/2020.

DISCIPLINA: Língua Portuguesa

lns. Candidato Frequência no
seminário

DISCILPINA: Geografia

lns. Candidato Frequência no
seminário

Assinou o Pontuação no Classificação Resultado

termo de currículo
adesão

Não houve inscritos

Assinou o Pontuação no Classificação Resultado
termo de currículo
adesão

Não houve inscritos

Santana do Acaraú, 31 de Janeiro de 2020.

Diretor Escolar

Júlio César P.rai]ão de Alancar
DIRETOR r:-,\ 1+'71·, FRANC1SCO ,.
DAS Cl~,-.G.< 11A·, 1::OtlCELu S

SAIHANA nc ACARAÚ
D.O.E. 19/10/2016

Rua: Prefeito José Ananias Vasconcelos S/N - João Alf d , • ' re o ArauJo - CEP 62150-000

E-mai 1: cecpsantana.acarau@cscola.ee .gov .br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }